2019年 5月 27日

特定非営利活動法人広島フィリピン友好協会

会員の皆様

特定非営利活動法人

広島フィリピン友好協会

   理事長 横佩智恵

第３回 広島フィリピン友好協会 総会のご案内

 会員の皆様には、益々のご清祥とお慶び申し上げます。

平素から、当協会の活動並びに運営に多大なご支援をいただき感謝申し上げます。

さて、特定非営利活動法人広島フィリピン友好協会として第 3回総会を下記の通り開催致

しますので、会員の皆様には、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時：  2019-年 （令和 1年）6月 15日 （土）午後 1：～3：00

２ 会場：  ひろしま国際センター6F 広島市中区中町 8-18 広島クリスタルプラザ

        交流ホール             Tel: 082-541-3777

３ 議題   ・2018-年度 会計・活動報告

       ・会計監査報告

       ・2019年度活動計画案・予算案

       ・その他

 尚、総会当日ご欠席の場合は、委任状にご記入の上、6月 10日までに協会宛にメールに

て返送いただけますようお願い申し上げます。

E-mail :  info@hpfriendship.com

委任状

・ 出席

・ 欠席   総会における全議決案を         に委任致します。

        氏名

mailto:info@hpfriendship.com